

Martin Juhl El Teknik ApS
Sandballevej 51, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 61 43 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Martin Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Juhl El Teknik ApS
Sandballevej 51
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40 61 43 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Juhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallationsvirksomhed og handel samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.408.326 kr. mod 3.389.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.896 kr. mod -165.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.408.326	3.389.616
1 Personaleomkostninger	-3.954.751	-3.457.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.969	-108.969
Driftsresultat	344.606	-176.631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.491	0
Andre finansielle indtægter	2.784	610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.193	-29.410
Resultat før skat	347.688	-205.431
Skat af årets resultat	-76.792	39.798
Årets resultat	270.896	-165.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	70.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.633
Disponeret i alt	270.896	-165.633

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	68.585	102.879
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.585</u>	<u>102.879</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.804	227.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.804</u>	<u>227.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.389</u>	<u>330.358</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.380	45.620
Varebeholdninger i alt	<u>40.380</u>	<u>45.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.251.305	1.162.469
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	170.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	282.316	76.338
Udskudte skatteaktiver	0	703
Andre tilgodehavender	163.265	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.756.886</u>	<u>1.409.510</u>
Likvide beholdninger	511.524	185.582
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.308.790</u>	<u>1.640.712</u>
Aktiver i alt	<u>2.530.179</u>	<u>1.971.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.062.701	991.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.302.701</u>	<u>1.031.805</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.381	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.381</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.883	257.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.073	19.645
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.708	0
Anden gæld	970.433	662.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.097</u>	<u>939.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.097</u>	<u>939.265</u>
Passiver i alt	<u>2.530.179</u>	<u>1.971.070</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.157.438	114.400	1.311.838
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.633	0	-165.633
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	991.805	0	1.031.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.896	200.000	270.896
	40.000	1.062.701	200.000	1.302.701

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.575.349	3.116.772
Pensioner	351.514	310.427
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.888</u>	<u>30.079</u>
	<u>3.954.751</u>	<u>3.457.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.193</u>	<u>29.410</u>
	<u>5.193</u>	<u>29.410</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør ca. kr. 121. Restløbetid udgør 42 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Juhl Holding Aps, CVR-nr. 43509594, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
